
 درصد0.35افزايش رديف

1240.327

2400.545

3240.327

41201.635

52,403,027

62,002,725

72,002,725

87,009,538

910,130,006

102,002,725

111001.7

124,205,723

136,709,129

145,006,813

157,209,810

 درصد0.35افزايش رديف

16,709,129

211,014,988

36,008,175

 درصد0.35افزايش رديف

116,622,618

2540,736

3140,191

4280,382

5340,463

توضيحات درصد0.35افزايش واحدعنواننوع

14.01975تن روز

13.01805تن روز

8.0109تن روز

ماهيانهبيمه
ارزش سيف معادل ارزش 

مندرج در پروانه گمركي
هزينه بيمه

. كالاهاي مشمول هزينه تسهيلات مواصلاتي كالاي تجاري ، از پرداخت هزينه هاي صدور قبض انبار ، بيچك خروج و توزين معاف مي باشند : توضيح 

هزينه خدمات انبار داري ، تخليه و بارگيري- ت

انبارداري

انبار مسقف

انبار هانكار

انبارمحوطه باز

(به ازاي هر كوتاژ گمركي)تسهيلات مواصلاتي  كالاي تجاري 

(به ازاي هر كوتاژ تانكر)تسهيلات مواصلاتي  كالاي تجاري 

به ازاي هر قبض )باسكول و توزين 

(باسكول

وسايط نقليه چهار چرخ

وسايط نقليه شش تا ده  چرخ

وسايط نقليه بيش از ده چرخ  چرخ

عنوان

تمديد پروانه اشتغال اتباع خارجي

تمديد پروانه اشتغال پرونده اتباع خارجي

(به ازاي هر كد محصول)اخذ مجوز كميسيون ارزش افزوده 

هزينه خدمات مهندسي- ب

عنوان

صدور جواز تاسيس

صدور پروانه بهره برداري

تمديد يا اصلاح جواز تاسيس و پروانه بهره برداري

هزينه خدمات تسهيلات مواصلاتي –پ 

(N.W.R)صدور قبض انبار قابل معامله 

صدور قبض انبار داخلي

صدور قبض انبار خارجي

صدور بيجيك خروج

صدور گواهي توليد

(o.c)صدور گواهي مبدا 

صدور گواهي استقرار

صدور گواهي ورود كالا

(كد شيما)صدور جواز فعاليت 

(كد شيما )تمديد مجوز فعاليت 

ثبت آماري/صدور مجوز ثبت سفارش

ثبت آماري/تمديد مجوز ثبت سفارش

عنوان

تعرفه هزينه خدمات

منطقه ويژه اقتصادي كازرون

1403در سال 

هزينه خدمات عمومي و زير بنايي –الف 



1001.3625دستگاه

1001.3625تن

1001.3625تن
 در صد 10هزينه غير پالت 

اضافه مي شود
1001.3625تن

 در صد 10هزينه غير پالت 

اضافه مي شود
379.18125تن

 در صد 10هزينه غير پالت 

اضافه مي شود
514.18125تن

 در صد 10هزينه غير پالت 

اضافه مي شود
3004087.5:هزينه ثابت 

200.2725:هزينه هر تن

400.545تن
 در صد 10هزينه غير پالت 

اضافه مي شود
400.545تن

 در صد 10هزينه غير پالت 

اضافه مي شود
1001.3625كاميون

2,002,725ساعت

4,005,450ساعت

: توضيح 

.  برابر نرخ هاي فوق محاسبه خواهند شد 3، (از جمله كالاهاي با ارزش ) برابر و هزينه انبار داري خودرو و كالاهايي كه نياز به حفاظت ويژه 2 هزينه انبار دار كالاهاي آتش زا و خطرناك با حجم ، 

.منظور از وزن ، وزن ناخالص است

. تمامي نرخ ها ، فقط براي تخليه كالا يا فقط براي بارگيري كالا به صورت مجزا بوده و براي كالاهايي كه هم تخليه و هر بارگيري مي شوند ، نرخ هاي مزبوطه دو برابر خواهد شد

(تخليه كالا از كانتينر)

بارگيري كالا به كانتينر

سختي كاميون هاي بغل دار

( تن25تا ظرفيت )اجاره ليفتراك 
به ازاي افزايش هر تن ظرفيت 

 درصد به مبلغ 10دستگاه 

.اضافه اضافه مي شود
( تن25تا ظرفيت )اجاره جرثقيل 

تخليه بارگيري

(...سواري و وانت و )وسايل نقليه سبك 

اتوبوس ، كاميون،ماشيين آلات )وسايل نقليه سنگين 

(...راهسازي و 

آهن آلات

ماشين آلات صنعتي

كالاي آتش زا و خطرناك

متفرقه

كانتينر از هر نوع


